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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0016826/2023-54

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS -

UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 06/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE ABAETÉ

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores
de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições, divulga a Relação preliminar de Candidatos Inscritos:

 

VAGA NOME

1 CORINA ALVES FARINHA

1 ELZA CLEIDE SOARES PEREIRA

1 THAIS ZIMOVSKI GARCIA

1 TIAGO LUCIO FERREIRA

2 ELZA CLEIDE SOARES PEREIRA

2 RENATO DOS SANTOS GONCALVES

2 TARCISIO BARROS DE ANDRADE

2 TIAGO LUCIO FERREIRA

3 CORINA ALVES FARINHA

3 EDIVAL NEVE VILACA

3 THAIS ZIMOVSKI GARCIA

4 REGINALDO SENA DE ALMEIDA

4 RENATO DOS SANTOS GONCALVES

5 DALTON JOSE DA SILVA

5 EDIVAL NEVE VILACA

5 FERNANDA GRACIELA DA SILVA

5 LEONARDO GOMES DA CUNHA

5 TARCISIO BARROS DE ANDRADE

6 ANSELMO SEBASTIAO BOTELHO

6 DEYBIT LINDERMAN ANICETO COSTA

6 ELAINE MARIA BRIBEIRO

6 GISLENE CORDEIRO DA SILVA DINIZ

6 KELCE DE AGUIAR

6 WAGNER EDUARDO DE ALMEIDA CARVALHO
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VAGA NOME

7 ANSELMO SEBASTIAO BOTELHO

7 DALTON JOSE DA SILVA

7 ELAINE MARIA BRIBEIRO

7 FABIANA APARECIDA SILVA MENDONCA

7 GISLENE CORDEIRO DA SILVA DINIZ

7 KELCE DE AGUIAR

7 WAGNER EDUARDO DE ALMEIDA CARVALHO

8 DEYBIT LINDERMAN ANICETO COSTA

8 FABIANA APARECIDA SILVA MENDONCA

8 FERNANDA GRACIELA DA SILVA

8 LEONARDO GOMES DA CUNHA

9 CHISTRIAN BUENO ALVES SALLES

9 IZADORA PEREIRA ACYPRESTE

9 JULIANA DE RESENDE MACHADO

9 LEANDRO JOSE ROCHA

9 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO

10 RAQUEL CRISTINA OLIVEIRA VARGAS

10 SILVANIA APARECIDA DA SILVA

11 LEIDIANE APARECIDA FIUZA PEREIRA

11 RAQUEL CRISTINA OLIVEIRA VARGAS

12 LEIDIANE APARECIDA FIUZA PEREIRA

12 SILVANIA APARECIDA DA SILVA

13 DANIEL HENRIQUE NUNES PEIXOTO

13 FERNANDA RODRIGUES MACEDO

13 GIL GONCALVES PEREIRA

13 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA

13 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA

13 ITALO MATHEUS SANTANA MARTINS

13 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO

13 KATIA LOPES SILVA

13 MARIA MARIANA SIMOES FERREIRA

13 MAURO HEMERLY GAZZANI

13 RENZO FERNANDES BASTOS

13 THAIZE ARAUJO GONCALVES

14 DAYANE LAMOUNIER CARVALHO

14 FERNANDA RODRIGUES MACEDO

14 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA

14 ITALLO GUILHERME MACHADO

14 ITALO MATHEUS SANTANA MARTINS

14 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO

14 LORENA CASSIA GONTIJO DE GOUVEIA REIS

14 MARIA MARIANA SIMOES FERREIRA
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VAGA NOME

14 MAURO HEMERLY GAZZANI

14 RODRIGO DE OLIVEIRA LARA

15 DANIEL HENRIQUE NUNES PEIXOTO

15 DAYANE LAMOUNIER CARVALHO

15 ITALLO GUILHERME MACHADO

15 KATIA LOPES SILVA

15 LORENA CASSIA GONTIJO DE GOUVEIA REIS

15 RENZO FERNANDES BASTOS

15 RODRIGO DE OLIVEIRA LARA

15 THAIZE ARAUJO GONCALVES

16 ALEXANDRINA ANGELA DA SILVA NETA

16 CLAUDIO FERNANDO ALMEIDA SILVA

16 FERNANDO LOPES FERRAZ ELIAS

16 FREDERICO CORDEIRO MARTINS

16 LUCELIA DE FATIMA RESENDE

16 MARINA GARCIA VALADARES

16 OG ALMEIDA CAMPOS

17 GERSON ALVES FERREIRA

17 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA

17 IURE SANTOS MANOEL

18 ALBERTO ANTUNES MEDEIROS

18 CAROLINA ESSELIN DE SOUSA LINO

18 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA

18 LEANDRO JOSE ROCHA

18 LORENA ALVARES NICOLI

18 LUCAS FERNANDO GONCALVES

18 LUCELIA DE FATIMA RESENDE

18 OG ALMEIDA CAMPOS

19 ALEXANDRINA ANGELA DA SILVA NETA

19 DEMETRIUS FARIA DOS SANTOS

19 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA

19 KAUANA SCABORI DOS SANTOS
 
 

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Coordenador (a), em 13/12/2023, às
13:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
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A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 78721808 e
o código CRC 8350C9E4.

Referência: Processo nº 2350.01.0016826/2023-54 SEI nº 78721808

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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